Prefeitura do Municipio de Interesse
Turistico de Brodowski

Estado de São Paulo

Brodowski, 01 de Outubro de 2025.

Ofício n° 0144/2025

Assunto: Fila de Espera 2025

Venho por meio deste, informar a fila de espera até
esta respectiva data.

Berçario 1

Antony Miguel Teixeira Jesus 30/05/2024
João Miguel Monteiro de Mendonça 26/10/2024
Davy Miguel Ferranti 13/09/2024
Isis Gabriella Camargo 14/06/2024
Adrian S. de Lima

26/04/2024
Luiz Henrique da Silva 20/03/2025
Anelise Carvalho de Assunção

14/04/2024
Mathias Barros de Matos

20/06/2024
Arthur Gael Santana Silvia

09/07/2024
Alan Ravi dos Santos Oliveira

21/09/2024

Berçario 2

Helena Mendes Macolina
24/08/2023

Mellannye Maya Balbo Oliveira 02/08/2023
Helena Favaro Aquilino

26/09/2023
Maria Cecilia G.de Alencar

13/10/2023
Arthur Gabriel Gonçalves da Silva Ikeda 09/02/2024
Lucas Davi da Conceição Ferreira

09/09/2023
Iris helena barbosa do Santos

12/12/2023
Victor Valencia

11/05/2023
Antonella Araujo dos Santos Silva 03/03/2023
Ravi da Silva Estevan

26/05/2023
Davi Miguel da Silva Messias

25/12/2023
Valente Teixeira da Silva

11/05/2023

Isis Rafaela Venancio Amorin

Maternal 1

20/07/2022

João Lucas Brito do Santos

Luisa Roberta da Silva

Kauan Junior F. Boleta

Luiz Donizete Jesus da Silva

João Guilherme Liborio Garcia

Lorena Emanuela dos Santos Vasconcelos

Aquila Victoria Rodrigues Pereira
Heitor Alexandre de Souza

Alice Alves Ferreira

Arthur do Santos Chaves

03/05/2022

18/09/2022

30/09/2022

31/09/2023

13/12/2022

23/01/2023

Maternal 2

10/03/2022

15/10/2021

02/02/2022

26/08/2021

Deste já, agradeço pela atenção e

colocamos - nos á disposição para quaisquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Ilmo. Sra

Luzia Aparecida Mani

Secretário de Educação
Brodowski - SP

RØSELI TERRA MARTINS

RG: 12.688.004-9

DIRETORA DE ESCOLA